Volume: 2 - Número: 288 de 28 de Julho de 2022

DATA: 28/07/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPECURU-MIRIM/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões do poder público.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9834632594

E-mail: administracao@itapecurumirim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PÇA. GOMES DE SOUSA, Nº 01 CENTRO, CEP: 65485 -000, DE

SEGUNDA A SEXTA-FERA DE 8H ÀS 12H E DAS 14H ÀS 18H

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Itapecuru -Mirim

Assinado eletronicamente por:
Walderino Mendes da Silva

CPF: ***..12.8.7-83
em 28/07/2022 18:48:18
IP com n°: 192.168.0.106
/diariooficial.php?id=318

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 288/2022 - 28/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 001/2022 -  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE

DRENAGEM, ÁREA DE PASSEIO, MEIO FIO NAS VIAS DE ACESSO DO HABITACIONAL MILTON AMORIM DO

MUNICÍPIO DE ITAPECURU MIRIM/MA.

ERRATA DE EXTRATO: 188/2022 - ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

188/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***..12.8.7-83 em 28/07/2022 18:48:18 - IP com n°: 192.168.0.106
Autenticação em: /diariooficial.php?id=318

2/4www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 288/2022 - 28/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 001/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 – CPL/PMIM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 074/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação do serviço de drenagem, área de passeio, meio fio nas vias de acesso do habitacional
Milton Amorim do município de Itapecuru Mirim/MA .

A Secretaria Municipal da Receita, Orçamento e Gestão, na condição de Ordenadora de Despesas e no uso das atribuições que lhe s são
conferidas pelo Decreto Municipal nº 030/2022, resolve HOMOLOGAR o resultado da licitação, nos termos do art. 43, inciso VI d o Lei n° 8.666/1993
e do item 12.1 do edital, o objeto acima especificado a favor da (s) empresa (s):

⦁ CONSERPAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E PAVIMENTAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 10.895.537/0001 -10,
vencedora do certame, com valor total de R$ 467.394,22 (quatrocentos e sessenta e sete mil trezentos e noventa e quatro
reais e vinte e dois centavos).

Itapecuru Mirim/MA, 28 de julho de 2022.

Luciano da Silva Nunes

Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***..12.8.7-83 em 28/07/2022 18:48:18 - IP com n°: 192.168.0.106
Autenticação em: /diariooficial.php?id=318

3/4www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 288/2022 - 28/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - ERRATA DE EXTRATO: 188/2022

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 188/2022
ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 188/2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município em
26/07/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS CONSIGNATÁRIAS, PARA OFERECER SERVIÇOS DE EMPRÉSTIMOS
PESSOAIS E/OU REFINANCIAMENTO DE EMPRÉSTIMOS AOS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM. ONDE
SE LÊ: “DATA DA ASSINATURA: 25/07/2022”, LEIA-SE: “DATA DA ASSINATURA: 27/07/2022”.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***..12.8.7-83 em 28/07/2022 18:48:18 - IP com n°: 192.168.0.106
Autenticação em: /diariooficial.php?id=318

4/4www.itapecurumirim.ma.gov.br